PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 27.10.2014                                                                                                      № 74

станица Еремизино-Борисовская
О подготовке проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки  Еремизино-Борисовского
сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии со статьями 31-35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, заключением комиссии по правилам землепользования и застройки  Еремизино-Борисовского сельского поселения от 20 октября 2014 года,  п о с т а н о в л я ю:

1.Комиссии по землепользованию и застройке  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения
Тихорецкого района

                                  В.И.Куликов